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Zimowe Mistrzostwa MKP BOBRY Dębica
Dębica, 3- - 4-2-2017

Konkurencja 21 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2017-02-04 - 12:35 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. ŁACEK Patryk 10 KS PŁETWAL Zakopane 6:19.65 174
50m: 41.34 41.34 150m: 2:18.91 48.98 250m: 3:59.37 49.68 350m: 5:33.01 44.94

100m: 1:29.93 48.59 200m: 3:09.69 50.78 300m: 4:48.07 48.70 400m: 6:19.65 46.64

2. PAPIER Mieszko 11 MUKS UNIA Busko Zdrój 6:32.37 158
50m: 43.40 43.40 150m: 2:21.85 49.23 250m: 4:01.96 50.34 350m: 5:44.12 50.53

100m: 1:32.62 49.22 200m: 3:11.62 49.77 300m: 4:53.59 51.63 400m: 6:32.37 48.25

3. HAŃDEREK Mateusz 11 UKS SMS GALICJA Kraków 6:32.62 157
50m: 41.45 41.45 150m: 2:19.91 49.68 250m: 4:02.18 51.77 350m: 5:42.51 50.29

100m: 1:30.23 48.78 200m: 3:10.41 50.50 300m: 4:52.22 50.04 400m: 6:32.62 50.11

12 - 13 lat

1. MASIUK Ksawery 13 BOSiR Brzesko 4:42.83 422
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.83 35.53 250m: 2:54.02 35.27 350m: 4:06.36 36.90

100m: 1:07.30 35.43 200m: 2:18.75 35.92 300m: 3:29.46 35.44 400m: 4:42.83 36.47

2. ZAREMBA Adam 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:59.09 357
50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.01 37.80 250m: 3:06.17 37.93 350m: 4:21.81 37.35

100m: 1:12.21 38.32 200m: 2:28.24 38.23 300m: 3:44.46 38.29 400m: 4:59.09 37.28

3. BARANEK Jakub 13 MKS ZRYW Opole 5:04.53 338
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.40 38.87 250m: 3:08.46 38.61 350m: 4:26.87 39.01

100m: 1:12.53 38.39 200m: 2:29.85 38.45 300m: 3:47.86 39.40 400m: 5:04.53 37.66

4. GIBUŁA Patryk 12 BOSiR Brzesko 5:17.10 299
50m: 35.32 35.32 150m: 1:55.53 40.53 250m: 3:16.22 40.07 350m: 4:37.69 41.63

100m: 1:15.00 39.68 200m: 2:36.15 40.62 300m: 3:56.06 39.84 400m: 5:17.10 39.41

5. ZIMA Igor 13 MKP BOBRY Dębica 5:35.05 254
50m: 35.90 35.90 150m: 2:01.69 43.51 250m: 3:29.13 43.90 350m: 4:55.59 43.96

100m: 1:18.18 42.28 200m: 2:45.23 43.54 300m: 4:11.63 42.50 400m: 5:35.05 39.46

6. STACHOWICZ Kamil Ryszard 12 MOSiR WODNIK Krosno 5:58.32 207
50m: 38.40 38.40 150m: 2:09.80 47.10 250m: 3:42.80 46.81 350m: 5:15.86 46.48

100m: 1:22.70 44.30 200m: 2:55.99 46.19 300m: 4:29.38 46.58 400m: 5:58.32 42.46

7. RUSIN Hubert 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:21.20 172
50m: 41.93 41.93 150m: 2:20.23 49.66 250m: 3:58.27 48.92 350m: 5:35.39 47.83

100m: 1:30.57 48.64 200m: 3:09.35 49.12 300m: 4:47.56 49.29 400m: 6:21.20 45.81

8. TWOREK Wiktor 12 KS PŁETWAL Zakopane 6:25.67 166
50m: 39.96 39.96 150m: 2:16.91 49.72 250m: 3:56.80 49.77 350m: 5:37.49 50.36

100m: 1:27.19 47.23 200m: 3:07.03 50.12 300m: 4:47.13 50.33 400m: 6:25.67 48.18

9. MATUSZKIEWICZ Michał 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 7:01.57 127
50m: 43.33 43.33 150m: 2:31.16 54.92 250m: 4:18.54 52.94 350m: 6:07.05 54.27

100m: 1:36.24 52.91 200m: 3:25.60 54.44 300m: 5:12.78 54.24 400m: 7:01.57 54.52
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Zimowe Mistrzostwa MKP BOBRY Dębica
Dębica, 3- - 4-2-2017

Konkurencja 21, Mężczyzn, 400m dowolny

14 - 15 lat

1. KOZIEŁ Mikołaj SO 15 UKP UNIA Oświęcim 4:22.58 528
50m: 30.05 30.05 150m: 1:36.44 33.48 250m: 2:43.34 33.29 350m: 3:51.17 33.61

100m: 1:02.96 32.91 200m: 2:10.05 33.61 300m: 3:17.56 34.22 400m: 4:22.58 31.41

2. MAGDA Patryk 15 MKS IKAR Mielec 4:25.50 510
50m: 30.52 30.52 150m: 1:37.02 33.36 250m: 2:44.57 33.55 350m: 3:52.30 33.94

100m: 1:03.66 33.14 200m: 2:11.02 34.00 300m: 3:18.36 33.79 400m: 4:25.50 33.20

3. MORYL Wojciech SO 15 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:27.04 502
50m: 31.53 31.53 150m: 1:40.63 34.91 250m: 2:49.19 33.94 350m: 3:55.90 33.08

100m: 1:05.72 34.19 200m: 2:15.25 34.62 300m: 3:22.82 33.63 400m: 4:27.04 31.14

4. MICHAŁOWSKI Tomasz SO 15 UKP UNIA Oświęcim 4:27.37 500
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.51 34.78 250m: 2:48.99 33.58 350m: 3:55.44 33.04

100m: 1:05.73 34.41 200m: 2:15.41 34.90 300m: 3:22.40 33.41 400m: 4:27.37 31.93

5. GAŁUSZKO Bruno SO 15 UKP UNIA Oświęcim 4:27.40 500
50m: 31.28 31.28 150m: 1:39.68 34.24 250m: 2:47.44 34.07 350m: 3:54.82 34.10

100m: 1:05.44 34.16 200m: 2:13.37 33.69 300m: 3:20.72 33.28 400m: 4:27.40 32.58

6. BLACHURA Oskar SO 15 UKP UNIA Oświęcim 4:30.50 483
50m: 31.71 31.71 150m: 1:40.43 34.46 250m: 2:48.51 33.81 350m: 3:57.16 34.22

100m: 1:05.97 34.26 200m: 2:14.70 34.27 300m: 3:22.94 34.43 400m: 4:30.50 33.34

7. SIEPRAWSKI Roch SO 14 UKP UNIA Oświęcim 4:32.15 474
50m: 30.58 30.58 150m: 1:40.30 35.26 250m: 2:49.82 34.82 350m: 3:58.88 34.15

100m: 1:05.04 34.46 200m: 2:15.00 34.70 300m: 3:24.73 34.91 400m: 4:32.15 33.27

8. KAŁUŻA Jakub 15 MKP BOBRY Dębica 4:34.35 463
50m: 30.96 30.96 150m: 1:40.04 34.62 250m: 2:50.12 35.16 350m: 4:00.28 34.96

100m: 1:05.42 34.46 200m: 2:14.96 34.92 300m: 3:25.32 35.20 400m: 4:34.35 34.07

9. SZCZYGIEŁ David So 15 UKP UNIA Oświęcim 4:35.08 459
50m: 32.10 32.10 150m: 1:41.40 34.78 250m: 2:51.16 34.90 350m: 4:01.35 35.05

100m: 1:06.62 34.52 200m: 2:16.26 34.86 300m: 3:26.30 35.14 400m: 4:35.08 33.73

10. STAŃCZYK Jarema SO 15 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:37.47 447
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.91 35.13 250m: 2:53.10 35.09 350m: 4:03.25 34.93

100m: 1:07.78 35.72 200m: 2:18.01 35.10 300m: 3:28.32 35.22 400m: 4:37.47 34.22

11. PŁATEK Maciej SO 15 UKP UNIA Oświęcim 4:37.56 447
50m: 31.85 31.85 150m: 1:41.74 35.22 250m: 2:52.27 35.13 350m: 4:03.02 35.24

100m: 1:06.52 34.67 200m: 2:17.14 35.40 300m: 3:27.78 35.51 400m: 4:37.56 34.54

12. NACHYŁA Jakub 15 MUKS GILUS Gilowice 4:37.60 446
50m: 31.56 31.56 150m: 1:41.46 35.41 250m: 2:52.80 35.59 350m: 4:04.14 35.16

100m: 1:06.05 34.49 200m: 2:17.21 35.75 300m: 3:28.98 36.18 400m: 4:37.60 33.46

13. MRZYGŁÓD Michał 15 MUKS GILUS Gilowice 4:37.83 445
50m: 31.13 31.13 150m: 1:41.64 35.58 250m: 2:51.64 35.06 350m: 4:02.45 35.72

100m: 1:06.06 34.93 200m: 2:16.58 34.94 300m: 3:26.73 35.09 400m: 4:37.83 35.38

14. NOREK Mateusz 15 MUKS GILUS Gilowice 4:41.08 430
50m: 32.53 32.53 150m: 1:44.25 36.19 250m: 2:56.86 36.46 350m: 4:07.95 34.88

100m: 1:08.06 35.53 200m: 2:20.40 36.15 300m: 3:33.07 36.21 400m: 4:41.08 33.13

15. WARZECHA Wiktor 14 MKS IKAR Mielec 4:48.07 399
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.00 36.69 250m: 2:58.89 36.62 350m: 4:12.85 37.00

100m: 1:08.31 35.89 200m: 2:22.27 37.27 300m: 3:35.85 36.96 400m: 4:48.07 35.22

16. PROKOPCZYK Maksymilian 14 MKS ZRYW Opole 4:52.53 381
50m: 32.66 32.66 150m: 1:46.32 37.24 250m: 3:01.92 37.78 350m: 4:17.94 37.79

100m: 1:09.08 36.42 200m: 2:24.14 37.82 300m: 3:40.15 38.23 400m: 4:52.53 34.59
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Zimowe Mistrzostwa MKP BOBRY Dębica
Dębica, 3- - 4-2-2017

Konkurencja 21, Chłopców, 400m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

17. BRĄCZEK Kacper SO 14 UKP UNIA Oświęcim 5:05.58 335
50m: 34.36 34.36 150m: 1:52.81 39.31 250m: 3:10.83 38.98 350m: 4:28.43 38.66

100m: 1:13.50 39.14 200m: 2:31.85 39.04 300m: 3:49.77 38.94 400m: 5:05.58 37.15

16 lat i starsi

1. WYSOCZYŃSKI Mateusz 24 AZS-AGH Kraków 3:59.72 694
50m: 27.32 27.32 150m: 1:28.58 30.67 250m: 2:29.52 30.29 350m: 3:30.32 30.27

100m: 57.91 30.59 200m: 1:59.23 30.65 300m: 3:00.05 30.53 400m: 3:59.72 29.40

2. PIOTROWSKI Kacper 16 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:05.17 648
50m: 28.58 28.58 150m: 1:32.26 31.74 250m: 2:34.95 31.06 350m: 3:35.90 30.19

100m: 1:00.52 31.94 200m: 2:03.89 31.63 300m: 3:05.71 30.76 400m: 4:05.17 29.27

3. ROGOZIŃSKI Mateusz Soc 18 KS KSZO Ostrowiec Św 4:08.08 626
50m: 29.93 29.93 150m: 1:32.87 31.63 250m: 2:35.56 31.28 350m: 3:37.53 30.72

100m: 1:01.24 31.31 200m: 2:04.28 31.41 300m: 3:06.81 31.25 400m: 4:08.08 30.55

4. BAŁABUCH Krystian 22 AZS-AGH Kraków 4:09.27 617
50m: 28.05 28.05 150m: 1:30.01 31.43 250m: 2:34.12 32.01 350m: 3:38.43 31.91

100m: 58.58 30.53 200m: 2:02.11 32.10 300m: 3:06.52 32.40 400m: 4:09.27 30.84

5. KURLETO Piotr 17 AZS-AGH Kraków 4:14.08 582
50m: 30.46 30.46 150m: 1:33.87 33.04 250m: 2:38.50 33.59 350m: 3:43.41 33.55

100m: 1:00.83 30.37 200m: 2:04.91 31.04 300m: 3:09.86 31.36 400m: 4:14.08 30.67

6. SZYNDLER Michał 17 MKS ZRYW Opole 4:14.67 578
50m: 29.35 29.35 150m: 1:33.58 32.29 250m: 2:38.71 32.37 350m: 3:43.81 32.32

100m: 1:01.29 31.94 200m: 2:06.34 32.76 300m: 3:11.49 32.78 400m: 4:14.67 30.86

7. KOWALCZYK Michał 16 MUKS GILUS Gilowice 4:14.74 578
50m: 29.12 29.12 150m: 1:33.72 32.41 250m: 2:39.04 32.82 350m: 3:44.45 32.80

100m: 1:01.31 32.19 200m: 2:06.22 32.50 300m: 3:11.65 32.61 400m: 4:14.74 30.29

8. ZAREMBA Jakub 16 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:15.14 575
50m: 29.98 29.98 150m: 1:34.45 32.53 250m: 2:39.48 32.67 350m: 3:43.85 32.25

100m: 1:01.92 31.94 200m: 2:06.81 32.36 300m: 3:11.60 32.12 400m: 4:15.14 31.29

9. JÓŹKÓW Cezary 16 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:15.94 570
50m: 29.42 29.42 150m: 1:33.26 32.16 250m: 2:38.57 32.63 350m: 3:44.21 32.89

100m: 1:01.10 31.68 200m: 2:05.94 32.68 300m: 3:11.32 32.75 400m: 4:15.94 31.73

10. KRAMARCZYK Jakub SO 16 UKP UNIA Oświęcim 4:23.34 523
50m: 29.88 29.88 150m: 1:36.03 33.34 250m: 2:43.32 33.41 350m: 3:50.25 33.21

100m: 1:02.69 32.81 200m: 2:09.91 33.88 300m: 3:17.04 33.72 400m: 4:23.34 33.09

11. ŁABUZ Rafał 22 AZS-AGH Kraków 4:23.49 522
50m: 28.78 28.78 150m: 1:33.14 32.93 250m: 2:41.12 33.85 350m: 3:50.71 34.52

100m: 1:00.21 31.43 200m: 2:07.27 34.13 300m: 3:16.19 35.07 400m: 4:23.49 32.78

12. MICHALSKI Wojciech 16 MUKS GILUS Gilowice 4:25.24 512
50m: 30.18 30.18 150m: 1:37.89 34.19 250m: 2:45.90 34.00 350m: 3:53.76 33.81

100m: 1:03.70 33.52 200m: 2:11.90 34.01 300m: 3:19.95 34.05 400m: 4:25.24 31.48

13. JOCHYMEK Oskar 16 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:28.19 495
50m: 29.85 29.85 150m: 1:37.29 34.14 250m: 2:45.45 34.15 350m: 3:54.27 34.32

100m: 1:03.15 33.30 200m: 2:11.30 34.01 300m: 3:19.95 34.50 400m: 4:28.19 33.92

14. JANIK Jakub SO 16 UKP UNIA Oświęcim 4:29.17 490
50m: 30.67 30.67 150m: 1:40.05 34.67 250m: 2:48.93 34.08 350m: 3:57.52 33.87

100m: 1:05.38 34.71 200m: 2:14.85 34.80 300m: 3:23.65 34.72 400m: 4:29.17 31.65
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Zimowe Mistrzostwa MKP BOBRY Dębica
Dębica, 3- - 4-2-2017

Konkurencja 21, Mężczyzn, 400m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt.

15. KRASOWSKI Michał 16 MKS ZRYW Opole 4:30.16 484
50m: 29.73 29.73 150m: 1:36.63 33.98 250m: 2:45.53 34.60 350m: 3:55.64 34.96

100m: 1:02.65 32.92 200m: 2:10.93 34.30 300m: 3:20.68 35.15 400m: 4:30.16 34.52

16. KOWOL Tymoteusz 16 MUKS GILUS Gilowice 4:40.75 432
50m: 30.50 30.50 150m: 1:40.84 35.77 250m: 2:52.92 35.97 350m: 4:06.94 37.20

100m: 1:05.07 34.57 200m: 2:16.95 36.11 300m: 3:29.74 36.82 400m: 4:40.75 33.81

17. HENCNER Wojciech 16 MUKS GILUS Gilowice 4:41.07 430
50m: 30.47 30.47 150m: 1:41.01 35.60 250m: 2:53.44 36.61 350m: 4:06.60 36.64

100m: 1:05.41 34.94 200m: 2:16.83 35.82 300m: 3:29.96 36.52 400m: 4:41.07 34.47


